Camera di Commercio Perugia

15 FEB 2011 A Prinsistero dello Sviluppo Econgmas 2011 A 10: 43

Camero di Commercio Perugia

Via Cacciatori delle Aippinertimento Per L'IMPRESA E L'INTERNAZIONALIZZAZIONE coistori delle Alpi, 42 Direzione Generale per il Mercato, la Concorrenza, il Consumatore la Vigilanza e la Normativa Tecnica Divisione XXII - Sistema Camerale -

RACCOMANDATA A/R

(ANTICIPATA VIA FAX)

CCIAA di Perugia ENTRATA-16/02/201109:53-0004007-2.2.7

Donnari Cristina (Protocollo Generale)

Ministero dello Sviluppo Economico
Dipartimento per l'impresa e
l'internazionalizzazione
Struttura: DG-MCCVNT
REGISTRO UFFICIALE
Prot, n. 0027018 - 15/02/2011 - USCITA

ALLA CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E AGRICOLTURA VIA CACCIATORI DELLE ALPI, 42 06100 PERUGIA

per conoscenza

ALL'UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI
COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E
AGRICOLTURA
PIAZZA SALLUSTIO, 21
00187 ROMA

Oggetto: Nomina del Segretario Generale della Camera di Commercio di Perugia

Si trasmette copia conforme del D.M. 15/02/2011 con il quale il dott. è stato nominato Segretario Generale della camera di commercio di Perugia.

Si richiede a codesta camera, considerato che il provvedimento stesso collega la sua decorrenza alla data di perfezionamento della notifica all'interessato, di provvedere a tale adempimento, in relazione alle proprie esigenze operative e gestionali, e di comunicare, alla scrivente Direzione, la data di effettivo inizio dello svolgimento delle funzioni di Segretario generale da parte del dott. Mario Pera...

LA DIRIGENTE DELLA DIVISIONE

Via Sallustiana, 53 – 00187 Roma tel. +39 06 47055348-- fax +39 06 483691 e-mail giancarlo.nicolucci@sviluppoeconomico.gov.it www.sviluppoeconomico.gov.it

len

1



VISTO l'art. 20 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, relativo alla nomina dei Segretari Generali delle Camere di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura;

VISTO il D.M. 19 giugno 1995, n. 422, recante norme regolamentari per l'attuazione dell'art. 20 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, concernente i criteri e le modalità per l'iscrizione nell'elenco dei Segretari Generali di Camere di Commercio:

VISTA la deliberazione n. 90 del 23 marzo 2010 con la quale la Giunta della Camera di Commercio di Perugia ha dato avvio alla procedura selettiva per la scelta del nuovo Segretario Generale, definito i criteri di selezione ed approvando il relativo bando;

VISTA la deliberazione n. 137 del 11 maggio 2010 con la quale la Giunta della Camera di Commercio di Perugia ha nominato la Commissione esaminatrice per la procedura di selezione del Segretario Generale della Camera di Commercio;

VISTA la deliberazione n. 21 del 21 gennaio 2011 con la quale la Giunta della Camera di commercio di Perugia ha approvato la graduatoria finale ed ha designato per l'incarico di Segretario Generale della Camera di Commercio stessa il dott. Mario Pera;

RISCONTRATO, altresì, che il dott. Mario Pera, nato a Perugia 25 marzo 1965, è iscritto nell'elenco di cui al citato art. 20, comma 2, della legge 29 dicembre 1993, n. 580 e che la procedura di selezione risulta conforme alle disposizioni di legge e regolamentari citate;

CONSIDERATO che con nota del 26 gennaio 2011 il dott. Mario Pera ha manifestato il proprio assenso alla nomina in argomento;

RITENUTO, pertanto, di poter procedere alla nomina del dott. Mario Pera a Segretario Generale della Camera di Commercio di Perugia;





DECRETA:

Articolo unico

il dott. Mario Pera, nato a Perugia 25 marzo 1965, è nominato Segretario Generale della Camera di Commercio di Perugia a decorrere dalla data di notifica, da parte della Camera di Commercio, del presente decreto.

Roma, 11 0 FEB, 2011

ILMINISTRO



LA PRESENTE COPIA, COMPOSTA DI Nº FOGLI E CONFORME ALL'ORIGINALE.

ROMA LI_

Il Funzionario Incaricato
Dr. Gionicano NICOLUCCI

2